全高長第  11  号

平成 30 年 4 月 10 日

全国高等学校長協会・各部会

平成 30 年度  常 務 理 事 ・ 理 事 様

                              全国高等学校長協会

                              会長代行  笹  のぶえ

                                                             （公 印 省 略）

    平成 30 年度第１回常務理事会･第 141 回理事会研究協議会

   の開催について（通知）

 このことについて、下記の通り開催いたします。

 平成 30 年度選出の常務理事および理事は、下記の会合の開催日・会場をご確認の上、関

係会議にご出席下さい。

  なお、出欠については、関係する事務局にご連絡下さるようお願いいたします。

記

   会 議 １：第１回常務理事会・第 141 回理事会研究協議会

            日 時：平成 30 年 5 月 22 日（火）  13:30 ～ 16:30

            協議題：1) 平成 30 年度の協会諸活動について

                     2) 第 71 回総会・研究協議会の運営等について

                     3) 全高長結成 70周年記念式典及び祝賀会について

4) その他

    会 議 ２：結成 70 周年記念式典･祝賀会

               日 時：平成 30 年 5 月 22 日（火）  17:30 ～ 19:30

              参加費：１０，０００円

＊ 会場：会議１は 「新宿ワシントンホテル ウエストシティホール３階・すばる」

ＪＲ新宿駅下車徒歩 8 分

        会議２は、「京王プラザホテル エミネンスホール（南館５階）」

            ＪＲ新宿駅下車徒歩 5 分

       （案内図は「会報 103 号」('18.3.1 発行)のイエローページ参照）

〈連絡事項〉

     １．出欠連絡は関係する都道府県・部会の各事務局へご連絡下さい。各事務局から

４/27（金）までに本部事務局へまとめてご連絡を頂く手はずになっています。

    ２．70 周年式典及び祝賀会への出席者の参加費は、「事務局長連絡会（30 年 1 月 26

日開催）」で配布してある振り込み用紙を使用し、部会・協会事務局毎にまとめ

るか、参加者個人が本部事務局宛にご送金下さるようお願いいたします。尚、現

職の感謝状受賞対象者で当日ご招待の方は除いてください。振込用紙がお手元に

ない場合はご連絡下さい。また、当日の現金受領は控えさせていただきます。